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Kılıçdaroğlu'na yakın isim FETÖ'den gözaltında!..
FETÖ'ye yönelik başlatılan operasyonlar kapsamında, kapatılan Gediz Üniversitesi Sosyoloji
Bölümü Başkanı Prof. Dr. İştar Gözaydın Savaşır'ın da gözaltına alındığı öğrenildi
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FETÖ'ye yönelik başlatılan operasyonlar kapsamında, kapatılan Gediz
Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. İştar Gözaydın
Savaşır'ın da gözaltına alındığı öğrenildi. Gözaydın, CHP Parti Meclisi
Üyesi seçiminde CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun anahtar listesinde
yer almış ancak delegelerin oyuyla kaybetmişti. Savaşır, 15 Temmuz darbe
girişimi sonrası açığa alınmıştı.

Odatv'de yayınlanan habere göre İştar Gözaydın Savaşır gözaltı haberini
eşi Twitter'dan duyurdu. İskender Savaşır, "Eşim İştar Gözaydin'ı bu sabah

6 sularında evden gözaltına almışlar. Ben İzmir'de olduğumdan komşulardan şimdi haber alabildim." diye yazdı.
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6 sularında evden gözaltına almışlar. Ben İzmir'de olduğumdan komşulardan şimdi haber alabildim." diye yazdı.

KILIÇDAROĞLU'NUN ANAHTAR LİSTESİNDEYDİ

Gözaydın, Fethullah Gülen'in Onursal Başkanı olduğu Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı tarafından düzenlenen Abant
Platformu Toplantısı'nın açılışını yapmıştı. CHP Parti Meclisi seçiminde Bilim Yönetim ve Kültür
Platformu'ndan Kılıçdaroğlu'nun anahtar listesinde yer alan ancak delege tarafından üstü çizilen Prof. Dr. İştar
Gözaydın Savaşır'ın yapması dikkat çekmişti. Gözaydın, Fethullah Gülen yapılanması tarafından düzenlenen
toplantının resmi çağrıcıları arasındaydı.

CEMAAT OPERASYONLARI

Konya’da Fethullahçı Cemaat soruşturması kapsamında, daha önce gözaltına alınan ve itirafçı olan pilotların
verdiği ifadeler ve yapılan çalışmalar doğrultusunda örgütün Türk Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndan sorumlu
olan 'Mahrem Abi’lere yönelik operasyon başlatıldı. Operasyon kapsamında 120 kişiye gözaltı kararı alınırken,
polis bu sabah Konya başta olmak üzere 30 ilde eş zamanlı operasyon düzenledi. Gözaltı işlemlerinin halen
devam ettiği bildirildi.

Kapatılan Gediz Üniversitesine yönelik İzmir merkezli 4 ilde yapılan operasyonda da, aralarında profesörlerin
de bulunduğu 14 kişi gözaltına alındı

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı, 15 Temmuz darbe girişimi ardından FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma başlattı.
Soruşturma kapsamında Konya'da bulunan 3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı’na bugüne kadar çok sayıda operasyon
düzenlendi. Operasyonlarda gözaltına askeri personelden itirafçı olanlar ifadelerinde, örgütün yapılanmasını
anlattı. Soruşturma kapsamında daha önce gözaltına alınan ve itirafçı olan askeri personelin verdiği ifadeler ve
polisin yaptığı çalışmalar doğrultusunda örgütün Hava Kuvvetleri personeli’nden sorumlu olan 'Mahrem Abi’
olarak nitelendirilen kişiler de tespit edildi. Yapılan tespit ardından Cumhuriyet Savcılığı tarafından 120 kişi
hakkında 'Anayasayı ihlal, yasama organını engellemeye teşebbüs, hükümete karşı isyan ve silahlı terör örgütüne
üye olma' suçlarından yakalama kararı çıkartıldı.

Polis tarafından yapılan fiziki ve teknik takibin ardından bu sabah operasyon için harekete geçildi. Konya
merkezli 30 ilde düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda örgütün Hava Kuvvetleri’nin Mahrem Abi’leri göz altına
alınmaya başlandı. Gözaltına alınan Mahrem Abi’ler sağlık kontrolünden geçirilmek üzere Konya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ne getirildi. Gözaltı işlemlerinin ise halen devam ettiği bildirildi.

AKADEMİSYENLERE OPERASYON

Öte yandan, İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu Savcılığı tarafından yürütülen
FETÖ/PDY, soruşturması kapsamında kapatılan Gediz Üniversitesine yönelik İzmir merkezli 4 ilde yapılan
operasyonda aralarında profesörlerin de bulunduğu 14 kişi gözaltına alındı. Savcının talimatıyla hareket geçen
Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, İzmir, İstanbul, Adana ve Manisa'da daha önceden adresleri belirlenen
30 adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Haklarında gözaltı kararı bulunan 30 şüpheliden 14'ü gözaltına alındı.
Gözaltına alınanlar arasında iki profesör ile kapatılan Gediz Üniversitesi'nde çalışanlar olduğu belirtildi.
Şüphelilerin ev ve işyerlerinde bulunan bilgisayarların imajları alındı. Şüphelilerin, FETÖ/PDY örgütünün
haberleşme programı olarak kullandığı ByLock ile Bank Asya'da hesapları olduğu, örgütsel faaliyetlerde
bulunup, örgüte eleman kazandırdıkları öğrenildi. Polis, diğer 16 kişinin yakalama çalışmasının devam ettiğini
belirtti. Geçtiğimiz günlerde, darbe girişimi sonrası kapatılan ve Katip Çelebi Üniversitesi'ne devredilen ve adı



'Bakırçay Üniversitesi' olarak değişen Gediz Üniversitesi' E- Blok 3'üncü katında bulunan konferans salonunun
tavan arasına gizlenmiş Jammer (telefon sinyal bozucu) bulunmuştu.
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Sinop’ta uçurumda kadın cesedi bulundu

Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi
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Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı

Dolmabahçe’de yangına 1 dakikada müdahale

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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